

Solutions by Sander ApS

Vaseholmen 28, 2760 Måløv

CVR-nr. 36 40 24 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Carsten Schulz Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solutions by Sander ApS
Vaseholmen 28
2760 Måløv

CVR-nr.: 36 40 24 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Schulz Sander

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor salgs- og distributionsudvikling på nationalt og internationalt plan.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandele, hvorved årets resultatet er påvirket positivt med t.kr. 353

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.356.065	1.234.040
2 Personaleomkostninger	-1.242.454	-1.202.335
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.036	0
Driftsresultat	112.575	31.705
Andre finansielle indtægter	353.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.829	-775
Resultat før skat	462.746	30.930
Skat af årets resultat	-29.178	-8.888
Årets resultat	433.568	22.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	99.000
Overføres til overført resultat	325.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.958
Disponeret i alt	433.568	22.042

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.614	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.614</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.614</u>	<u>47.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.873	143.500
Andre tilgodehavender	7.526	0
Periodeafgrænsningsposter	0	65.625
Tilgodehavender i alt	<u>136.399</u>	<u>209.125</u>
Likvide beholdninger	543.694	163.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>680.093</u>	<u>372.546</u>
Aktiver i alt	<u>697.707</u>	<u>419.546</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	325.632	64
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	99.000
Egenkapital i alt	<u>483.632</u>	<u>149.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>798</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>798</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.380	8.888
Anden gæld	<u>188.897</u>	<u>261.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.277</u>	<u>270.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.277</u>	<u>270.482</u>
Passiver i alt	<u>697.707</u>	<u>419.546</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandele, hvorved årets resultatet er påvirket positivt med t.kr. 353		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.031.192	1.113.317
Pensioner	200.215	74.400
Andre omkostninger til social sikring	11.047	14.618
	<u>1.242.454</u>	<u>1.202.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>